
ДЛОШ по свободна борба - жени
9-10.05.2022 г. - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран

1 Миглена Селишка Левски 10789

2 Ипек Хакъ Шумен 146367

3 Виктория Брайкова Плевен 19241

4 Наталия Върбанова Ловеч 22492

5 Ивана Димитрова Черн Бс 102019

6 Даяна Недялкова Белене 19683

7 Ралица Димитрова Атлетик Пд 157687

8 Красимира Димитрова Плевен 1880

9 Емине Осман Станка Златева 179090 Repesage A

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     50      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



№ Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг П. Т. Т. Т.
Класи

ране

кат. 53  кг - А 6 състезатели

А1 Александра Никова Перник 22912 1st "A" I кръг А1 А2 В1 В2

А2 Теодора Станкова Бургас Бс 168117 2nd "B"

А3 Мартина Стоянова Ловеч 20674 II кръг А3 А1 В3 В1 

А4 Елица Бъчварова Златица 167975 1st "B"

кат. 53  кг - Б 2nd "A" III кръг А2 А3 В2 В3
В1 Християна Маркова Плевен 178891

В2 Елица Янкова Русе 101544

В3 Весела Бръмчева АВ Хасково 135120 7 състезатели

кат. 59 кг - А I кръг А1 А2 А3 А4

А1 Анна Махарадзе Локомотив Пд 18563 1/2 финал В1 В2

А2 Андреа Георгиева Бургас Бс 179016 1st "A" II кръг А1 А3 А2 А4

А3 Мирослава Маринова Атлетик Пд 2nd "B" В3 В1

А4 Виктория Бобева Русе 10231 III кръг А1 А4 А2 А3
кат. 59 кг - Б 1st "B" В2 В3

В1 Фатме Шабан Разград 168157 2nd "A"

В2 Людмила Йорданова Бургас Бс 22926

В3 Ирена Бинкова Бургас Бс 145223

кат. 62  кг - А

А1 Тайбе Юсеин Левски 101223

А2 Мима Танева Станка Златева 179107

А3 Боряна Минкова Шумен 22764 1st "A"

А4 2nd "B"

кат. 62 кг - Б

В1 Биляна Дудова Русе 135549 1st "B"

В2 Християна ДимитроваБургас Бс 168118 2nd "A"
В3 Габриела Атанасова Бургас Бс 22764

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръгІV кръгV кръг П. Т. Т. Т.

Клас

ира

не 4 състезатели
кат. 72 кг I кръг 1 2 3 4 

1 Даяна Пашева Стара Загора 10820

2 Барбара Иванова НСА 134944 II кръг 1 3 2 4
3 Ванеса Георгиева Стара Загора 179103

4 Боряна Борисова НСА 135516 III кръг 1 4 2 3

Финал 3-4

кат. 59  кг

Финал 1-2

Финал 3-4

кат. 62 кг

1/2 Финал 1-2

тотал

кат.53  кг

1/2 Финал 1-2

Финал 3-4



№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Сезен Белберова Русе 124226

2 Меган Димчева АВ Хасково 179205

3 Калина Асирян Бургас Бс 22766

4 Ивелина Ванева АВ Хасково 22420

5 Елеонор Илиева Златица 22815

6 Вени Търновлийска Атлетик Пд 18101

7 Назифе Таир Челопеч 157122

8 Бурчин Мустафова Разград 20657

9 Жулиета Бонева НСА 146335

Repesage A

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     55     кг

тотал
1/4 

финал



№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Евелина Николова Созопол 101644

2 Симона Кънчева Бургас Бс 22925

3 Елеонора Борисова Самоков 20684

4 Ивелина Митова Самоков 18490

5 Мирослава Атанасова Плевен 19325

6 Веселка Веселинова Ловеч 19129

7 Симона Виноградова Перник 134945

8 Александрина Кашинова Самоков 113270

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     57     кг

тотал
1/4 

финал



№ Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг П. Т. Т. Т.
Класи

ране

кат. 65  кг - А 6 състезатели

А1 Софи Тенева Станка Златева 179089 1st "A" I кръг А1 А2 В1 В2

А2 Айше Крали Бургас Бс 19231 2nd "B"

А3 Валентина КожухароваЛевски 12349 II кръг А3 А1 В3 В1 

А4 Цветелина Дамянова Атлетик Пд 156887 1st "B"

кат.  65 кг - Б 2nd "A" III кръг А2 А3 В2 В3
В1 Цветина-Зита СтоичковаНСА 178942

В2 Юлияна Иванова Стара Загора 124113

В3 Мими Христова Левски 102367 7 състезатели

кат. 68 кг - А I кръг А1 А2 А3 А4

А1 Мирослава Велинова НСА 101632 1/2 финал В1 В2

А2 Даниела Бръснарова Левски 178840 1st "A" II кръг А1 А3 А2 А4

А3 Айшегюл Юмер Разград 178790 2nd "B" В3 В1

124113 III кръг А1 А4 А2 А3
кат. 68 кг - Б 1st "B" В2 В3

В1 Мелиса Ярадан Разград 20502 2nd "A"

В2 София Георгиева Левски 101497

В3 Андрея Дойнова Челопеч 2266

4 състезатели

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръгІV кръгV кръг П. Т. Т. Т.

Клас

иран

е I кръг 1 2 3 4 
кат. 76 кг

1 Жанет Немеш Русе 22928 II кръг 1 3 2 4
2 Диана Благанова Бургас Бс 22763

3 Христина Йотковска НСА 156889 III кръг 1 4 2 3
4 Мария Оряшкова Челопеч 18123

кат. 68  кг

Финал 1-2

Финал 3-4

тотал

кат. 65  кг

1/2 Финал 1-2

Финал 3-4



ТЕПИХ "А"

кат. 53 кг

1 А1 Александра Никова Перник А2 Теодора Станкова Бургас Бс

2 А3 Мартина Стоянова Ловеч А4 Елица Бъчварова Златица

3 В1 Християна Маркова Плевен В2 Елица Янкова Русе

кат. 55 кг

4 2 Меган Димчева АВ Хасково 3 Калина Асирян Бургас Бс

кат. 76 кг

5 1 Жанет Немеш Русе 2 Диана Благанова Бургас Бс

6 3 Христина Йотковска НСА 4 Мария Оряшкова Челопеч

ТЕПИХ "Б"

кат. 59 кг

7 А1 Анна Махарадзе Локомотив Пд А2 Андреа Георгиева Бургас Бс

8 А3 Мирослава Маринова Атлетик Пд А4 Виктория Бобева Русе

9 В1 Фатме Шабан Разград В2 Людмила Йорданова Бургас Бс

кат. 62 кг

10 А1 Тайбе Юсеин Левски А2 Мима Танева Станка Златева

11 В1 Биляна Дудова Русе В2 Християна Димитрова Бургас Бс

кат. 57 кг

12 1 Евелина Николова Созопол 2 Симона Кънчева Бургас Бс

13 3 Елеонора Борисова Самоков 4 Ивелина Митова Самоков

14 5 Мирослава Атанасова Плевен 6 Веселка Веселинова Ловеч

15 7 Симона Виноградова Перник 8 Александрина КашиноваСамоков

кат. 72 кг

16 1 Даяна Пашева Стара Загора 2 Барбара Иванова НСА

17 3 Ванеса Георгиева Стара Загора 4 Боряна Борисова НСА

ТЕПИХ "С"

кат. 65 кг

18 А1 Софи Тенева Станка Златева А2 Айше Крали Бургас Бс

19 А3 Валентина Кожухарова Левски А4 Цветелина Дамянова Атлетик Пд

20 В1 Цветина-Зита Стоичкова НСА В2 Юлияна Иванова Стара Загора

кат. 68 кг

21 А1 Мирослава Велинова НСА А2 Даниела Бръснарова Левски

22 В1 Мелиса Ярадан Разград В2 София Георгиева Левски

кат. 50 кг

23 2 Ипек Хакъ Шумен 3 Виктория Брайкова Плевен

24 4 Наталия Върбанова Ловеч 5 Ивана Димитрова Черн Бс

25 6 Даяна Недялкова Белене 7 Ралица Димитрова Атлетик Пд

26 8 Красимира Димитрова Плевен 9 Емине Осман Станка Златева

ДЪРЖАВЕН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО СВОБОДНА БОРБА -ЖЕНИ
9-10.05.2022 г. - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ПРОГРАМА - 1 кръг


